令和 6 年 7 月吉日

  主力お取引先様各位
リアライズ有限会社

広島県呉市仁方桟橋通 1511-66
TEL：0823-70-2818
FAX：0823-79-5438

JIMTOF 2024 日程案内
貴社、益々ご清栄の段、謹んでお喜び申し上げます。

さて、本年は第 32 回日本国際工作機械見本市(JIMTOF2024)が 2 年ぶりに開催される予定です。
JIMTOF は、世界３大工作機見本市の１つに数えられるほど、大規模な見本市で、最新鋭の工具及び
工作機械が実機展示されます。
つきましては、JIMTOF2024 への見学ツアーを企画しておりますので、是非御参加をご検討
頂きます様、お願い申し上げます。

JIMTOF 開催日程：2024 年 11 月 5 日（火曜日）～2024 年 11 月 10 日（日曜日）

JIMTOF 開催場所：東京ビックサイト

滞在予定日程：2024 年 11 月 8 日（金曜日）～2024 年 11 月 9 日（土曜日）
       又は
       2024 年 11 月 9 日（土曜日）～2024 年 11 月 10 日（日曜日）

1 社当たり御負担金：1 名につき￥45,000.-円(税抜) (※1 社 2 名迄を予定)

大変、勝手を申し上げますが 2024 年 8 月 20 日迄にご検討をお願い申し上げます。

希望日程：  11 月 8 日~9 日  又は  11 月 9 日~10 日

貴社名

御芳名                    年齢  才

御芳名                    年齢  才

          ※飛行機予約の都合上、フルネーム・年齢の記載をお願い致します。

申込書 FAX：リアライズ有限会社 0823-79-5438
又は、E-mail:   info@realize-kure.co.jp

mailto:info@realize-kure.co.jp